
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

7 7 
Nr ,A'? date 25. 0;. &j,j7 

Per venie ne dispozicio~z tr~afiflef~~td~~kk~k e objektit konzpleksit 
<{ Medrese dhe Xhami )) 

zshilli Bashkiak i mbledhur sot ne date 25.04.2008 pasi mori ne shqyrtim relacionin e 

lraqitur nga Drejtoria Juridike dhe DPUT si dhe bazuar 32 gerrna e, nenin 8 pika 1 Ilia 

;le c te ligjit 8652 date 31.08.2000 "Per organizirnin dhe funksionimin e qeverisjes 

endore" Neni 35 i ligjit 8405 date 17.09.1998 "Per Urbanistiken", 

VENDOSI 

1. T'i vere ne dispozicion pa shperblim Myftinise Korce truallin me siperfaqe prej 

4000 m 2, per ndertimin e kompleksit Medrese dhe Xhami. 

2. Pronesia e truallit nuk do te ndryshoje 

3. Autorizohet Kryetari i Bashkise Z.  Niko Peleshi per nenshkrimin e mareveshjes 

me hl~ftinine Korce per venien ne dispozicion te truallit per ndertimin e 

ic~2Eeksit Medrese dhe Xhami. 

L. -?z z+fmin e hetilj vendimi ngarkohet DPUT dhe Drejtoria Juridike. 

5.  Ky vendim hpn ne h q i  menjehere. 

KRYETARE E KESHILLIT 
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